Hanc igitur nostri imperii con­
stitutiuam scripturam propriis a) 
manibus offerentes sacro corpori 
beati Petri principis apostolorum 
apposuimus, ubi polliciti ipsi apo­
stolo dei b) omnia inuiolata seruare 
debere, et nostris successoribus im­
peratoribus similiter custoditum ire 
usque ad finem dimisimus; patri 
nostro Siluestro, eminenti pontifici 
et ycumenico pape, et per ipsum 
omnibus pontificibus successoribus 
eius, domino et saluatore nostro 
lesu Cristo annuente, feliciter per­
petuoque habenda tradidimus c).

a) vor propriis ein getilgtes: nostris 
D b) dei fehlt P c) hinter trad­
didimus folgt in P: Fuit autem ut 
Gratianus (inquit [gestr., darüber:]) 
scribit: Datum Romae III Kal. aprilis a 
Constantino Augusto Quarto consule 
et Gallicano Quarto Concilio.τοΰ κόσμου (?) Φ 1) καί fehlt in Φ?
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